



Ir. A.D. Benschop (1971)

Mobile: +31 (0)6 57 32 43 74

E-mail: alexbenschop@swilion.com

Profiel :

Deze adviseur legt zich toe op het ontwikkelen van duurzame energie producerende projecten in Nederland en omgeving. Hij is op zijn best op het grensvlak van commercie en technologie
Kernexpertises: vergisting, waterbehandeling, energieproductie, gasbehandeling, kunstmestproductie, en projectontwikkeling. Hij kan zijn creativiteit en evenwichtige gevoel voor technologie en commercie goed kwijt in zijn projecten.

Werkervaring:

2009 – heden	Consultant bij Swilion Business Development BV Bezig met inwerken
2007-2009	ENECO New Energy, Projectontwikkelaar Sustainable Energy - project ontwikkeling van sustainable energy projecten, gebaseerd op biomassa - teamleider haalbaarheidsstudies en overname lopende portefeuilles sust.energy projecten; inclusie beoordelen innovaties
2005-2007	Paques BV; Manager Green Energy Concepts
2002-2007	Area Sales Manager Oil & Gas and North America
2000-2001	Sr Process specialist (kantoor Chicago, USA)
1999-2000	IQUIP Informatica BV ; teamleider / software ontwikkelaar Ontwerp en implementatie van cool gen oplossingen
1997-1999	African Explosives and Chemicals Industries Group (Zuid-Afrika) Project manager / Milieu procesmanager
1994-1997	Proces engineer Milieu en Milieu adviseur

Opleidingen:

UvTwente, business management en chemische technologie
Gymnasium B

Hobby's:

Hij besteedt met veel plezier tijd aan zijn gezin en zijn vele hobby's waarvan concerten bezoeken, bbq's organiseren, tennis, toerfietsen en marathons lopen de meest in het oog springende zijn